
Dámská kotníková turistická celokožená obuv MERRELL-Siren Traveller 3 Mid WP
brindle/boulder

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 781809 194713202360 2 ks
38,5 781812 194713202391 1 ks
40 781814 194713202414 1 ks
40,5 781815 194713202421 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Merrell. Tyto kotníkové turistické boty potěší ženy, které preferují přírodní materiály a design.
Boty Merrell jsou vyrobeny z kvalitní kůže, čímž zajistí dobrou prodyšnost a zabrání vzniku zápachu a množení
bakterií či plísní. Hnědé turistické boty dámské mají vyšší střih, takže zajistí stabilitu. O pohodlí se postará
polstrovaný límec boty. Vázání na šňůrky je doplněno o kovové háčky, které dávají těmto outdoorovým botám ten
správný look.

Merrell obuv disponuje membránou, která zanechá vaše nohy v suchu. Kožené boty do přírody jsou navrženy tak,
aby dobře sedly na ženskou nohu. Trekková obuv pro dámy má všitý jazyk, který brání proniknutí vlhkosti či
nečistotám dovnitř. Vyjímatelná tvarovaná stélka Kinetic Fit™ BASE poskytne flexibilní oporu. Merrell Air Cushion v
patě tlumí nárazy a dodává stabilitu, zatímco lehká mezipodešev z EVA pěny se zónami měkčí pěny může snížit
pronaci. Tyto dámské boty na trek mají extrémně přilnavou podrážku Vibram® pro trakci, i když jste na mokrém
povrchu.

Detaily produktu:

celokožené turistické boty
kvalitní provedení
kotníkový střih
prodyšné
polstrovaný límec netlačí
vázání na šňůrky s kovovými háčky
voděodolná membrána
všitý jazyk brání vniknutí nečistotám
stélka Kinetic Fit předchází únavě nohou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



tlumení Air Cushion absorbuje nárazy
mezipodešev z EVA pěny
extrémně přilnavá podrážka Vibram® pro trakci i na mokrém povrchu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


